
Social- og sundhedsassistent i blandede vagter, dag-
og aftenvagter med mulighed for weekendvagter hver

3. weekend til plejehjemmet Markusgården

Er du vores nye social- og sundhedsassistent, som har lyst til at være en del af vores hverdag på
vores helt nye plejehjem Markusgården fra 2021, som ligger i ø-gadekvarteret midt i Aalborg.
I Senior og Omsorg er vores kerneopgave at fremme borgernes mulighed for at leve en
selvstændig tilværelse. Det gør vi sammen med borgerne og deres netværk. For at kunne løse
denne opgave sætter vi ambitiøse mål og arbejder efter fire strategier: Velfærdsinnovation,
rehabilitering, samskabelse og handlekraftig organisation. Vi ønsker at være banebrydende inden
for nye måder at skabe velfærd på og vi er en involverende og kompetent organisation, der drives
af at gøre en forskel for borgerne.
Vi kan tilbyde:

Vi tilbyder en fast stilling, i blandede dag- og aftenvagter.●

En spændende hverdag, hvor beboernes trivsel er i højsædet. ●

Et godt samarbejde med plejehjemslæge, demenssygeplejerske samt andre eksterne

samarbejdspartnere.

●

Vi kan tillige tilbyde meget faglige engagerede kollegaer, som gerne deler ud af deres

erfaringer, men også gerne modtager dine erfaringer.

●

En grundig introduktion til vores arbejdsplads, hvor du vil blive tilknyttet en mentor.●

En arbejdsplads hvor vi har fokus på trivsel og hvor der er højt til loftet.●

Lidt om stillingen og din nye arbejdsplads: 

Vi er et plejehjem med 44 demenspladser, fordelt på 5 boenheder samt 29 somatiske

pladser, fordelt på 3 boenheder. Du skal derfor forvente at arbejde med såvel borgere med

demenssygdom som borgere med somatiske sygdomme. Ved naturlig afgang omkonterer vi

en boenhed til demenspladser, så vi i alt får 53 demenspladser fordelt på 6 boenheder.

●

Vi er et nyt plejehjem fra 2021, med alle moderne faciliteter.●

Vi har tilbud om supervision kontinuerligt.●

Vi har fokus på rette person til rette opgaver. Vi har derfor husassistenter i huset, som er

behjælpelig med praktiske opgaver, eks. tilberedning/anretning af mad, rengøring samt

bestilling af div. varer.

●

Vi har vaskeordning, hvilket betyder, at alt beboervasketøj sendes ud af huset, det er derfor

ikke en opgave, der varetages af personalet.

●

Forventet ansættelsesdato: 01.12.24 eller snarest derefter.●

Dine primære opgaver:

At varetage alle opgaver hos beboerne i samarbejde med dem og deres familier samt dine

kollegaer. Herunder også opgaver ifm. sundhedslovsydelser/servicelovsydelser.

●

Faglige kompetencer:

Vi forventer, at du har lyst til at arbejde med borgere som har en demenssygdom.●

At du kan bevare roen i de situationer, hvor det kan være uroligt i boenheden.●

At du er åben for nytænkning og vil være med til at højne det faglige niveau.●

At du har ”gå på mod” og tør tage chancer for at løse de udfordringer der af og til er.●

At du er i stand til at møde beboeren hvor denne er mentalt.●

At kan følge beboernes initiativ i situationen.●

At du kan dokumentere og ved, hvad der er relevant at dokumentere i Cura. ●

Personlige kompetencer:

Er ansvarsbevidst og god til at samarbejde med mange forskellige på tværs af faglighed.●

Er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig.●

Du løfter dine opgaver med selvstændighed og udforsker nye idéer.●



Arbejdsstedets adresse:  Bonnesensgade 16, 9000 Aalborg

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Tina Olsen eller assisterende leder Nina Sørensen
på tlf. 99316560.                               
 
Ansættelsessamtaler holdes den 22. oktober 2024.
Ansøgningsfrist er den 13. oktober 2024

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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